
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

к» •

л:г"’т\г

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 2 » август

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023й. № 460 2 » августа ,2023 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Республики Башкортостан 

государственному унитарному предприятию 
Башкирские художественные промыслы «Агидель» 

Республики Башкортостан в целях возмещения затрат, 
связанных с изготовлением подарочных 

наборов для новорожденных

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок 

предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан 

государственному унитарному предприятию Башкирские 
художественные промыслы «Агидель» Республики Башкортостан 
в целях возмещения затрат, связанных с изготовлением подарочных 
наборов для новорожденных, утвержденный постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2021 года № 158 
(с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2023 года.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров








